ИСПОЛНИТЕЛЬНО-РАСПОРЯДИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН ГОРОДА МОНЧЕГОРСКА

Администрация муниципального образования город  Мончегорск

с подведомственной территорией

 (АДМИНИСТРАЦИЯ города МОНЧЕГОРСКА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.09.2019 №  1171
М о н ч е г о р с к

О внесении изменений в Порядок применения к

муниципальным служащим администрации города

Мончегорска взысканий, предусмотренных статьями 14.1, 15 и

27 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ "О

муниципальной службе в Российской Федерации", утвержденный

постановлением администрации города Мончегорска от

27.06.2018 № 780

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", в

соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ "О муниципальной

службе в Российской Федерации", Законом Мурманской области от 29.06.2007 № 860-

01-ЗМО "О муниципальной службе в Мурманской области", Уставом города

Мончегорска

П О С Т  А Н  О В  Л Я Ю:

1. Внести в Порядок применения к муниципальным служащим администрации

города Мончегорска взысканий, предусмотренных статьями 14.1, 15 и 27

Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ "О муниципальной службе в

Российской Федерации", утвержденный постановлением администрации города

Мончегорска от 27.106.2018 № 780 (в редакции постановлений администрации

города Мончегорска от 05.12.2018 № 1444, от 05.07.2019 № 847), следующие

изменения:

1.1. В пункте 6.2 слова "Закона Мурманской области от 29.06.2007 № 860-01-

ЗМО "О муниципальной службе в Мурманской области"" заменить словами

"Федерального закона № 25-ФЗ".

1.2. В пункте 7.1 слова "(подпунктом 1 и 2 пункта 1 статьи 27 Закона

Мурманской области от 29.06.2007 № 860-01-ЗМО "О муниципальной службе в

Мурманской области")" исключить.

1.3. В пункте 7.2 после слов "дисциплинарного взыскания" дополнить словами

", предусмотренного пунктом 1 или 2 части 1 статьи 27 Федерального закона № 25-

ФЗ,".

consultantplus://offline/ref=7F60D4E90C945307E78EA67FE957E6688E83244CCA1D8642E8CB2CA3B95461E1D5E1C3E1C8D5775BBBB46A1DDAD6436655A255011EB99D1F6EE7N

2

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в

газете "Мончегорский рабочий".

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов

местного самоуправления города Мончегорска.

Глава администрации города    В.И. Садчиков